
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

41. schůze rady městského obvodu

konané dne 17.08.2020

  

čís. 0830/RMOb-Svil1822/41

0853/RMOb-Svil1822/41

Ing. Daniel Žitník Ing. Eduard Dvorský

1 místostarosta 2 . místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.08.2020

Číslo usnesení Materiál Název

0830/RMOb-Svi/1822/41 RMOb/0849/20 Schválení programu

0831/RMOb-Svi/1822/41 RMOb/0902/20 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemků parc. č. 2822/1, parc. č. 2822/2, parc. č.

2823/1 a parc. č. 2823/2 vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0832/RMOb-Svi/ 1822/41 RMOb/0912/20 Návrh na uzavření dodatku k nájemním smlouvě

0833/RMOb-Svi/1822/41 RMOb/0914/20 Návrh na výpověď nájmu bytu č. 3, Bílovecká

123/22, Ostrava-Svinov

0834/RMOb-Svi/ 1822/41 RMOb/0915/20 Návrh záměru výpůjčky částí pozemku parc. č.

1246 V k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh vydání

stanoviska k záměru prodeje částí pozemku parc. č.

1246 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0835/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0916/20 Návrh na vyjádření k projektu stavby pro územní

řízení “Ostrava - Svinov, HOCHBAU, přeložka

VNk (IZ-12—8002035)”

0836/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0917/20 Návrh na souhlas se stavbou s názvem “Ostrava -

Poruba, 5. obvod - výměna kabelů VN”

0837/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0918/20 Návrh na vydání stanoviska ke směně části

pozemku parc. č. 3461/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0838/RMOb-SVi/ 1822/41 RMOb/0920/20 Návrh na uzavření smlouvy 0 budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu kabelové přípojky NN

0,4 kV na pozemku parc. č. 3080/2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

0839/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0922/20 Návrh na uzavření dodatku

0840/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0923/20 Návrh na uzavření smlouvy 0 budoucí smlouvě 0

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu “Ostrava - Kmochova,

NNV”

0841/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0924/20 Návrh na uzavření dohody 0 splátkách

0842/RMOb-Svi/1822/41 RMOb/0925/20 Návrh řešení k zamezení zaplavování pozemků na

ul. Psovhlavců

0843/RMOb-Svi/1822/41 RMOb/0926/20 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 3461/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0844/RMOb-Svi/1822/41 RMOb/0927/20 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S/0068/2020/0FSM/Sol

0845/RMOb-Svi/1822/41 RMOb/0928/20 Návrh ukončení nájemní smlouvy na pronájem

části pozemku parc. č. 1913/1 V k. ú. Svinov, obec

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/19 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

0846/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0929/20

0847/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0930/20

0848/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0933/20

0849/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0935/20

0850/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0936/20

0851/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0937/20

0852/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0939/20

0853/RMOb-SVi/1822/41 RMOb/0941/20

Materiály, které byly odloženy :

Materiál

RMOb/0931/20

Usneseni

Ostrava

Návrh na změnu Nařízení města č. 6/2019 a

Nařízení města č. 14/2019, ve znění pozdějších

předpisů

Návrh souhlasu s umístěním označníku zastávky a

vývěsky jízdních řádů na čekárně BUS zastávky

Fibichova, směr Svinov

Návrh na požadavky na kapitálový rozpočet

statutárního města Ostravy pro rok 2021 a

kapitálový výhled na léta 2022 - 2024

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „ Zajištění světelné vánoční výzdoby V

městském obvodě Svinov V obdobi od 27. 11. 2020

do 06. 01. 2021“

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: “Provádění

zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb

Svinov V období od 01. 11.2020 do 31. 03. 2021”

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu V rámci projektové dokumentace

„PD-REKO MK, Svinov Jih“

Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné

působnosti

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu a s vedením objízdné trasy V

rámci stavby “REKO MS Ostrava Svinov, E.

Rošického“

Název

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 802/ 109

V k. u. Svinov, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/19

‘7 x.; __ ., .-

IN} >> . \\ . . Ill

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObl0849I20

Schválení programu

Usneseni čislo: 0830/RMOb-Svi/1822/41

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 41. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 17.8.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0902/20

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemků parc. č. 2822/1, parc. č. 2822/2,

parc. č. 2823/1 a parc. č. 2823/2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0831/RMOb-Svi/1822/41

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemků:

' parc. č. 2822/1, zahrada o výměře 1.153 m2

' parc. . 2822/2, zahrada o výměře 115 m2

' parc. . 2823/1, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 173 m2

' parc. . 2823/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 271 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

(
$
(

(
$
(

(
$
(

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.09.2020

starosta

RMOb/0912/20

Návrh na uzavření dodatku k nájemním smlouvě

Usneseni čislo: 0832/RMOb-Svi/1822/41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Kateřiny Krejčí 0 pokračování nájmu bytu č. 5, velikosti 2+1, Bílovecká 138/20,

Ostrava—Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Kateřinou Krejčí dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0117/2017/OFSM/NS/Va ze dne 13. 9. 2017 k bytu č. 5, velikosti 2+1, Bílovecká 138/20,

Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu od 1. 9. 2020 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.08.2020

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0914/20

Návrh na výpověď nájmu bytu č. 3, Bílovecká 123/22, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0833/RMOb-Svi/1822/41

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě V příloze č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit výpovědí bez výpovědní doby (v souladu s § 2291 odst.

1) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) nájemní vztah s

—k bytu č. |, velikosti 1+1„—„ daný

nájemní smlouvou č. S/0009/2020/OFSM//NSVa ze dne 27. 1. 2020 se sjednáním doby nájmu

na dobu určitou 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.09.2020

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele podat u Okresního soudu V Ostravě žalobu na vyklizení bytu č. I

_,V případě nepředání bytu—

pronajímateli nejpozději do jednoho měsíce od skončení nájmu

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

4) rozhodla

zplnomocnit JUDr. Hanu Sayehovou, IČ 662 41 448, advokátku zapsanou u České advokátní

komory V Praze pod eVid. č. 4590, se sídlem kanceláře Sokolská 1925/49,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, k právnímu zastupování ve věci dle odstavce 3) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 12.10.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0915I20

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 1246 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Návrh vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1246 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0834/RMOb-Svi/1822/41

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 1246, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře

53 m2, 55 m2, 47 m2 a 31 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 3

předloženého materiálu, za účelem zřízení a užívání okrasné předzahrádky, na dobu neurčitou,

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje částí
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 5/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pozemku parc. č. 1246, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 53 m2, 55 m2, 47 m2 a 31

m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.09.2020

starosta

RMObIO916/20

Návrh na vyjádření k projektu stavby pro územní řízení „Ostrava - Svinov, HOCHBAU,

přeložka VNk (lZ-12-8002035)”

Usnesení číslo: 0835IRMOb-Svil1822l41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ENPRO Energo s.r.o., se sídlem Sokolská 137/45, 757 01 Valašské

Meziříčí, IČ 28628250, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a.s.,

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035, o vyjádření k projektu

stavby pro územní řízení „Ostrava - Svinov, HOCHBAU, přeložka VNk (IZ-12—8002035)”

2) souhlasí

se vstupem na pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu

Svinov parc. č. 626/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 564/1 - ostatní plocha,

manipulační plocha, vše V k. ú. Svinov, obec Ostravaa s umístěním stavby SO-02 Úprava

nadzemního vedení VN 2X22kV ve stávající trase dle příloh č. 3 a č. 4 - předloženého

materiálu, za podmínek že:

1) užívání pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu

Svinov bude na základě předem uzavřené nájemní smlouvy

2) po dobu stavby bude zajištěno čištění příjezdových komunikací

3) V rámci stavby bude zajištěno provizorní dopravní značení na dotčených místních

komunikacích

4) po dokončení stavby bude povrch komunikací a zelené upraven do řádného stavu a

protokolárně předán zástupci vlastníka

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0917I20

Návrh na souhlas se stavbou s názvem „Ostrava - Poruba, 5. obvod - výměna kabelů

VN"

Usnesení číslo: 0836IRMOb-Svil1822l41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem C0110 louky 126, 738 01 Frýdek-Místek,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 6/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

IČ 27779319, která zastupule společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405

02 Děčín IV - Podmokly, IC 24729035, o souhlas se stavbou s názvem „Ostrava - Poruba, 5.

obvod - výměna kabelů VN”

souhlasí

se vstupem a realizaci stavby výměny stávajícího podzemního kabelové vedení VN a přiložení

HDPE trubek pro optickou infrastrukturu v rámci stavby s názvem „Ostrava - Poruba, 5. obvod

- výměna kabelů VN” na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov:

parc. . 530/7 - zahrada

parc. 530/26 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. 530/57 - orná půda

parc. 573/19 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 574/1 - ostatní plocha, manipulační plocha

parc. 626/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 647 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 649/3 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. 658/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 659/161 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 659/267 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 735 ostatní plocha, jiná plochá

parc. 758/1 - orná půda

parc. 802/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 802/291 -ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 802/329 - ostatní plocha, zeleň

parc. 802/344 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. 802/363 - ostatní plocha, zeleň

parc. 802/367 - ostatní plocha, zeleň

parc. 802/383 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. 802/3 84 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. 802/387 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. 802/402 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. . 802/407 - ostatní plocha, jiná plocha

parc. . 3461/27 - ostatní plocha, zeleň

parc. . 3461/77 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. č. 3592/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava,

pro investora stavby společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 402 05 Děčín

IV - Podmokly, IČ 24729035

za podmínky, že všechny dotčené povrchy pozemků budou po ukončení stavby uvedeny do

původního stavu

(
$
(

(
$
(

(
$
(

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
0
<

_
0
<

(
)
(

_
0
<

_
O
<

_
0
<

_
0
<

(
)
(

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
0
<

_
0
<

O
<

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním částí místní komunikace III. třídy - ul. Evžena Rošického na pozemku

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

parc. č. 3592/1, pozemku parc. č. 802/329 - ostatní plocha, zeleň, pozemku parc. č. 802/367 -

ostatní plocha, zeleň, častí místní komunikace III. třídy - ul. Psohlavců na pozemku parc. č.

626/ 1, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení HPDE pro optickou infrastrukturu V

rámci stavby „Ostrava - Poruba, 5. obvod - výměna kabelů VN” za podminek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikací, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikací stavbou bude neprodleně odstraňováno

3. potrubí HDPE pro optickou infrastrukturu bude pod komunikace uloženo bezvýkopovou

technologií

se zvláštním užíváním prokopáním častí pozemků:

parc. . 530/7 - zahrada

parc. 530/26 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. 530/57 - orná půda

parc. 573/19 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 574/1 - ostatní plocha, manipulační plocha

parc. . 647 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 649/3 - ostatní plocha, jiná plochá

parc. 65 8/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 659/161 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 735 ostatní plocha, jiná plochá

parc. 758/1 - orná půda

parc. 802/291 -ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 802/363 - ostatní plocha, zeleň

parc. 802/383 - ostatní plocha, jina plochá

parc. 802/387 - ostatní plocha, jina plochá

parc. 802/402 - ostatní plocha, jina plochá

parc. . 802/407 - ostatní plocha, jina plochá

parc. . 3461/27 - ostatní plocha, zeleň

parc. . 3461/77 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava,

za podmínky, že povrchy dotčených pozemků budou po ukončení stavby uvedeny do

původního stavu

(
$
(

(
$
(

(
$
(

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

(
)
(

_
O
<

_
O
<

_
O
<

(
)
(

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

O
<

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 530/26, 530/57, 758/1, 802/363, 802/367, 802/402, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493RMOb-Svi/1822/23 ze

dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč + DPH V

zákonné výši za běžný, i započatý metr délky trasy HDPE trubek pro optickou infrastrukturu

parc. č. 530/7, 574/1, 802/407, 802/329, 802/387, 3592/1, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze

dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 600,- Kč + DPH V

zákonné výši za běžný, i započatý metr délky trasy HDPE trubek pro optickou infrastrukturu

parc. č. 573/19, 626/1, 647, 658/3, 659/161, 659/267, 735, 802/291,

802/383, 3461/27, 3461/77, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, dle zásad, schválených

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5)

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019,

na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 1 300,- Kč + DPH V zákonné výši za

běžný, i započatý metr délky trasy HDPE trubek pro optickou infrastrukturu

V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

inženýrské sítě ve výkrese č. IE-12-8007146-D.1.4.2.1.2 Situační plán - část Svinov, který je

přílohou č. 3 předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o

zřízení věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněnou společnost ČEZ Distribuce,

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace

a provozování HDPE trubek pro optickou infrastrukturu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ

24729035 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

a o právu provést stavbu k částem pozemků V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu

2) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode

dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle

bodu 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/O918/20

Návrh na vydání stanoviska ke směně části pozemku parc. č. 3461/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0837IRMOb-Svil1822l41

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko ke směně části pozemku

parc. č. 3461/ 1, ostatní plocha, zeleň V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

vydává

nesouhlasné stanovisko ke směně části pozemku parc. č. 3461/1, ostatní plocha, zeleň o

výměře 12.363 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

nesvěřeno městskému obvodu Svinov za část pozemku parc. č. 1355, ostatní plocha,

sportoviště a rekreační plocha o výměře 12.363 m2 V k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O920/20

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebností inženýrské sítě a právu provést stavbu kabelové přípojky NN 0,4 kV na

pozemku parc. č. 3080/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0838/RMOb-Svil1822/41

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem C0110 — louky 126, 738 01 Frýdek - Místek,

IČ 27779319, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy 0 budouci

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností inženýrské sítě a právu provést stavbu

kabelové přípojky NN 0,4 kV na pozemku parc. č. 3080/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací kabelové přípojky pro pana Aleše Rokytu V

části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 3080/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory

stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Tcplická874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ

24729035 , za podmínky, že povrch dotčené části pozemku bude po ukončení stavby uveden do

původního stavu

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 3080/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě V Situačním plánu, který je přílohou č. 3

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněnou společnost ČEZ Distribuce, a.s., se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování podzemní kabelové přípojky NN 0,4 kV dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti

stavby za jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný, i započatý

metr délky trasy přípojky, V případě, že výše úplaty nepřesáhne 1 500,— Kč, bude celková výše

úplaty činit 1 500,- Kč + DPH V zákonné výši

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ

24729035 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností inženýrské sítě

a o právu provést stavbu k části pozemku parc. č. 3080/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 2) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o

zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 3) tohoto usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0922I20

Návrh na uzavření dodatku

Usnesení číslo: 0839/RMOb-Svi/1822/41

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

návrh dodatku č. 19/2020 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi Českou

republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700

30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným brig. gen. lng. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA, ředitelem

HZS Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem Svinov,

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava — Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

uzavřít dodatek č. 19/2020 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi

Českou republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická

40, 700 30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem

Svinov, Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/0923120

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu „Ostrava - Kmochova, NNv”

Usneseni číslo: 084OIRMOb-Svil1 822141

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 — Vinohrady,

IČ 47195355, který zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická874/8, 405 02

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu „Ostrava - Kmochova, NNV”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemního kabelového vedení v rámci stavby

„Ostrava - Kmochova, NNV”V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace v

k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická874/8,

405 02 Děčín rv - Podmokly, IČ 24729035

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním místní komunikace III. třídy - ul. Kmochovy za

podmínek:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. dotčený povrch komunikace bude uveden do původního stavu.

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu „Situační plán, č. výkresu: IE-12-8003900“, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování zemního kabelového vedení dle zásad, schválených usnesením Rady městského

obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti zemního

kabelového vedení za jednorázovou úplatu ve výši 1 300,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný

i započatý metr délky trasy vedení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouVu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 2) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 4)tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0924I20

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 0841/RMOb-Svil1822/41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,adresa trvalého pobytu:—,

o povolení splátek nájemného a záloh na služby spojené s bydlením a vyúčtování služeb

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

uzavřít s_, adresa trvalého pobytu:—

, dohodu o splátkách nájemného a záloh na služby spojené s bydlením za měsíc 07/2020

a vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2019 V celkové výši 9.385 Kč s pětiměsíční

lhůtou splatnosti formou čtyř splátek ve výši 2.000 Kč a jedné splátky ve výši 1.385 Kč se

ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek V měsíci 08/2020

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.08.2020

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0925/20

Návrh řešení k zamezení zaplavování pozemků na ul. Psohlavců

Usnesení číslo: 0842/RMOb-Svi/1822/41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost

_ořešení opakovaných zátop přívalové dešťové vody z pozemků parc. č. 530/57

a 530/7 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, jejichž vlastníkem je SMO, správa svěřena MOb

Svinov, na soukromé pozemky

2) souhlasí

s úpravou odvodnění části místní komunikace ul. Psohlavců V rozsahu dle důvodové zprávy,

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

3) souhlasí

s návrhem odpovědi na žádost_,

0 řešení opakovaných zátop přívalové

dešťové vody zpozemků parc. č. 530/57 a 530/7 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, jejichž

vlastníkem je SMO, správa svěřena MOb Svinov, na soukromé pozemky, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0926I20

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 3461/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0843/RMOb-Svi/1822/41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 3461/1, ostatní plocha, zeleň V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 13/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) vydává

souhlasně stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 3461/1 — ostatní plocha, zeleň V k. ú.

Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu

Svinov za podmínek:

' že součástí prodeje předmětného pozemku bude i prodej pozemku parc. č. 3461/25 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, tak aby tento pozemek nezůstal ve vlastnictví statutárního města Ostravy

bez přístupu

' zajištění přístupu k pozemkům parc. č. 530/53, parc. č. 565, parc. č. 567, parc. č. 568 a parc.

č. 569 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

' respektování platných Územních studií na zastavění celé lokality, vydaných odborem

územního plánování a stavebního řádu, Magistrátu města Ostravy

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0927120

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0068I2020/OFSM/Sol

Usneseni čislo: 0844/RMOb-Svil1822/41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava -

Mariánské Hory, IČ 25396544 0 posunutí termínu zahájení stavby „Rekonstrukce autobusové

zastávky Mála strana“ na 24.8. 2020

2) rozhodla

uzavřít se společností Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00

Ostrava - Mariánské Hory dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0068/2020/OFSM/Sol, č.

smlouvy dodavatele 141/20/VÚ-P110/Z ze dne 18. 6. 2020, dle přílohy

č.3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/O928/20

Návrh ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 1913/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0845/RMOb-Svil1822/41

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

výpověď nájemní smlouvy č. S/207/04/NS1UOFSM/Gu ze dne 10.01.2005 o pronájmu části

pozemku parc. č. 1913/1 orná půda, o výměře 2 m2, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, která byla

uzavřena mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov a společností

EUROPLAKAT spol. s r. o., se sídlem Praha 8, Karlín, Rohanske nábřeží 678/25,

IČ 40614832, doručenou společností EUROPLAKAT spol. s r.o. dne 28.07.2020, V řádně

výpovědní lhůtě ke dni 31.10.2020

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 14/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0929/20

Návrh na změnu Nařízení města č. 6/2019 a Nařízení města č. 14/2019, ve znění

pozdějších předpisů

Usnesení číslo: 0846/RMOb-Svi/1822/41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost odboru dopravy, magistrátu města Ostravy o zaslání návrhů na případné změny a úpravy

Nařízení města č. 14/2019 a Nařízení města č. 06/2019, ve znění pozdějších předpisů

2) konstatuje

že nemá žádné návrhy na změnu či úpravu u Nařízení města č. 14/2019 a Nařízení města č.

06/2019, ve znění pozdějších předpisů

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0930/20

Návrh souhlasu s umístěním označníku zastávky a vývěsky jízdních řádů na čekárně

BUS zastávky Fibichova, směr Svinov

Usnesení číslo: 0847/RMOb-Svi/1822/41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Dopravního podniku Ostrava as., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz,

Poděbradova 494/2, IČ 61974757 o souhlas sumístěním označníku zastávky a vývěsky

jízdních řádů na čekárně BUS zastávky Fibichova, směr Svinov

2) souhlasí

s umístěním označníku zastávky a vývěsky jízdních řádů na čekárně BUS zastávky Fibichova,

směr Svinov za podmínek, že:

1) vývěska jízdních řádů bude umístěna na levém vnitřním boku čekárny (při čelním pohledu

na čekárnu)

2) označník zastávky bude umístěn na konstrukci střechy čekárny

3) před montáži označníku a jízdního řádu se uskuteční jednání se zástupcem MOb Svinov, kde

budou upřesněny detaily

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 15/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0933I20

Návrh na požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2021 a

kapitálový výhled na léta 2022 - 2024

Usneseni číslo: 0848/RMOb-Svi/1822I41

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2021

a kapitálový výhled na léta 2022 - 2024, dle přílohy č. 2 - tabulka BePlanu a přílohy č. 3 -

komentář k požadavkům předloženého materiálu

2) schvaluje

požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2021 a kapitálový výhled

na léta 2022 - 2024, dle přílohy č. 2 a č. 3, předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0935I20

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Zajištění světelné

vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v období od 27. 11. 2020 do 06. 01. 2021“

Usneseni číslo: 0849/RMOb-Svi/1822I41

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky, včetně upřesnění veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v období od

27.11.2020 do 06. 01. 2021“

2) rozhodla

o vyřazení cenové nabídky spol. MK „' mont illuminations, s.r.o., se sídlem Průmyslová 6,

Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří, IC 25424769, z důvodu neúplnosti cenové nabídky

3) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby

vměstském obvodě Svinov vobdobí od 27. 11. 2020 do 06. 01. 2021“, společnosti

BARCANA MK ILLUMINATION, s.r.o., se sídlem Solivarská 8030/1a, 080 01 Prešov,

IČ 45501246 za cenu nejvýše přípustnou bez DPH 119 500,- Kč

4) ukládá

řediteli Technickéhovdvora, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu dle bodu 3 tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 16/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0936I20

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v období od 01.

11. 2020 do 31.03.2021”

Usneseni číslo: 0850/RMOb-Svil1822/41

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

projednala

skutečnosti V důvodové zprávě ve věci zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy

V městském obvodě Svinov

schvaluje

Plán zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy V městském obvodě Svinov pro období

od 01.11.2020 do 31.03.2021 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění zimní

údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. 11. 2020 do 31. O3.

2021“ a zveřejnit na profilu zadavatele výzvu kpodání cenové nabídky dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. 11.

2020 do 31. 03. 2021“ ve složení:

Komise:

1) Ing. Miroslav Mališ

2) Ing. Michal Lach

3) Ing. Tomáš Mužík

Náhradníci:

1) Jaroslav Dudík

2) Ing. Daniel Žitník

ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, p. o., vyhodnotit doručené cenové nabídky

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních komunikací III.

třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. 11. 2020 do 31. 03. 2021“ a předložit radě městského

obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0937I20

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v rámci projektové dokumentace

„PD-REKO MK, Svinov Jih“

Usnesení číslo: 0851IRMOb-Svil1822l41

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu vrámci projektové dokumentace „PD-REKO MK,

Svinov Jih“ V Ostravě-Svinově V rozsahu dle přílohy č.2 a 3přcdloženého materiálu

odsouhlaseného dne 02.07.2020 Policií ČR-Dopravním inspektorátcm, č.j.

KRPT-ó194-157/ČJ-2020-070706

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0939I20

Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti

Usnesení číslo: 0852IRMOb-Svil1822l41

Rada městského obvodu

1) projednala

Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu

Svinov ze dne 02.07.2020, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) ukládá

starostovi předložit protokol dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu

Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.09.2020

starosta

RMObIO941/20

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu a s vedením

objízdné trasy v rámci stavby „REKO MS Ostrava Svinov, E. Rošického"

Usnesení číslo: 0853IRMOb-Svil1822l41

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti HOMOLA a.s., se sídlem Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava,

IČ 26792770 o stanovení přechodného dopravního značení V rámci stavby „REKO MS Ostrava

Svinov, E. Rošického),

2) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na místních komunikacích III. třídy ulic Evžena

Rošického, Marie Kudeříkové a Elzy Triolctové V rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného Policií

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 18/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

ČR - Dopravním inspektorátem dne 27.07.2020, čj. KRPT-152485/ČJ-2020, který je přílohou

č. 3 předloženého materiálu, V rámci realizace stavby „REKO MS Ostrava Svinov, E.

Rošického“ za podmínky, že nebude omezen vstup a vjezd do areálu Základní a mateřské školy

na ul. Evžena Rošického

3) souhlasí

s vedením objízdné trasy v rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materialu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/19 SVINOV


